2008年 2月 23日

報道関係各位

夕張国際学生映画祭 2008

実行委員長　高　秀蘭

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　夕張映画社株式会社

担　　　当　大西直樹

夕張国際学生映画祭 2008　学生ショートフィルム AWARD　審査結果

謹啓　時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は当映画祭に格別のご厚情を賜り

厚く御礼申し上げます。

本日ホテルシューパロにて開催させていただきました夕張国際学生映画祭 2008　学生ショー

トフィルム AWARD は、審査員長の草野竹史様初め 3 名の審査員による厳正な審査の結果、以

下の 2作品を表彰いたしました。

お忙しいところ恐れ入りますが、お目通しの程何卒よろしくお願い申し上げます。

謹白

夕張国際学生映画祭　学生ショートフィルム映画 AWARD　グランプリ

作品名：北の楽園　監督：川島千尋（かわしまちひろ）24歳

女子美術大学大学院美術研究科デザイン専攻メディアアート造形領域（神奈川県相模原市）1

年

夕張国際学生映画祭　国内学生映画 AWARD　準グランプリ

作品名：原石　監督：我妻さつき（あづまさつき）18歳

福島工業高等専門学校（福島県いわき市）3年

■この件に関するお問い合わせは----------------------------------------------------------------------------

夕張映画社株式会社　 〒068-0403 夕張市本町 3丁目 52番地

TEL： 0123(52)0666(代)　  FAX： 0123(52)0665

夕張国際学生映画祭 2008　 東京事務局

〒107-0062　 東京都港区南青山 3-18-5　 NOB南青山ビル３ F　 株式会社ゲッ ティ 内

TEL.03-5410-0666　 FAX.03-5410-0680

mail: info@getti.co.jp  URL: http://www.yubarifilm.com/2008/